Ely& Pugeys Sf le visconte.

Robert de Holywell ^ le 
vic&nte.

Thomas de Ultings serviens, 
8( Th' de Tynton clericus.

Johannes de Peyton miles.
Johannes

clericus.
de Norton

Sumerf Bruggewalter, pur vCne nief.

J  W. de Clyff.

\petrus le Draper Sr 
Robertas Tymper.

{ .Johannes de Norton, Sf . . . .  
ConstabuV.

{ Idem Johannes 5r Nick' de 
L .. . .

Ferice mercata comiti Richemundus concessa.

A . D .  1 3 1 0 .  
• A n .  3  E d w . I I .

C a r t .  3 E d w . I I .  
n .  I .

i n  T u r r .  L o n d .

Re x  archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos conces- 
slssc, & lulc carta nostra confirmasse dilecto con- 

sanguineo & iideli nostro Johanni de Britannia comiti 
Ricnemundiee, quod ipse & hseredes sui imperpetuum, 
habeant unum mercatum singulis septimanis, per diem 

" Lunse, apud manerium sumn de Newebiggyng in coinitatu
Northumbrise, & unam feriam ibidem singulis annis, per 

quatuor dies duraturam, videlicet, in vigilia & in die Sanctie Trinitatis, & 
per duos dies sequentes.

Et*quod habeant unum mercatum, singulis septimanis, per diem Veneris, 
apud nianerium suum de Boghes in comitatu Eborum :

£t unam feriam ibidem singulis annis, per quatuor dies duraturam, vide- 
licqt, in die Transiatfonis Sancti Swithini, & per duos dies sequentes ;

Et qubd habeant unum mercatum, singulis septimanis per diem Mer- 
curii, apud manerium suum de Burghersh in comitatu Sussex*, & duas 
ferias ibidem singulis annis, per octo dies duraturas; unam, videlicet, in 

. vigilii & in die Apostolorum Philippk& Jacobi, & per duos dies sequentes; 
& unam aliam in vigilid & in die Sancti Bartbolomsei Apostoli, & per 
duos dies sequentes:

Et quod habeant unum mercatum, singulis septimanis per diem Luns, 
apud manerium suum de Bulewarhithe, in eodem comitatu Sussex*; &unam 
feriam ibidem singulis annis, per quatuor dies duraturam, videlicet, invigilid 
& in die Annunciationis Beats Maris Virginis, & per duos dies sequentes j 

Nisi mercata ilia & feri» ills sint ad nocumentum vicinorum merca- 
torum, & vicinarum feriaruin.

Quare vohinius, &c. nisi, &c. sicut priedictum est.
Hiis testibus, venerabilibus patribus,

R. London’, Sr *
Wijgorn’, cpiscQpis.

Gilberto de Clare, comite Glou(̂  8r Hertf.
Henrico de Lacy, comite Lincoln’.
Johanne de Warenna, comite Surr’.
Edmundo comite Arundell.
Henrico de Percy.
Roberto de Clifford.
Roberto filio Pagani, senescallo hospitii nostri, 8r aliis.

Dat’ per manum nostram apud Westmonasterium, xviij. die Junii.
Per'ipsum Regem, nunciante tbesaurario.

Richardus de Burgo comes Ultmue,. ductor Hybernicorum ad partes Scotice.

A.D. 1310. "OEX omnibus ad quos, &c. salutem. De Hdelitate, 
An. 3  Edw. I I .  circumspectione & industria dilecti & fidelis nostri

R cpt. Scot. Ricardi de Buigo comitis Ulton’, plenius confidentes, 
3  Edw. I I .  m. I. ipsum comitem, capitaneum & ductorem omnium hominum 
ia Turr. Lond. ad arma, tarn equituni, quam peditun), qui a partibus 

~— Hiberniee, in .obsequiuni nostrum, ad partes Scoc* in 
proximo sunt venturi, quousque ad nos in eisdem partibus 

Scotise venerint, tenore prsesentium duximus assignanduni.
Teste Rege, apud Westmonasterium, xviii. die Junii.

Et mandatum est prof alls hominibus ad arma, tarn equitibus quampedî  
tihus, qui h partibus Hibernia:, la obsequio Regis, ad partes Scoc’ in proximo 
sunt venturi, quod eidem comiti, tanquam capitaneo & ductori suo, in 
hac parte sint intendentes & respondentes, facientesque viriliter & dili- 
genter ea, quse ad gravamen inimicorum Regis Scotia pertinere poterunt, 
prout dictus comes eis ex parte Regis, duxerit injtingendura, quotiens & 
quando per ipsum super hoc fuerint pramuniti.

In cujus, &c.
Teste ut supra.

Bulla Clementis V. Papce, super dispensatiorie de nuptiis inter Joliannem Jilium ducis Britannice, §• Isabellam
jiliam Regis Castellce, contrahendis.

A .  D .  1 3 1 0 .  
A n .  3  E d w . I I .

Ex Orig. 
i n T h e s a u r .  C u r .  

®^cep«. Scacc.

VoL. II.

Cl e m e n s  eplscopus, &C. dileclo fiUo, nobiU viro 
Johanni primogenito dilecti ̂ lii nobilis viri Arturis 

ducis Britannia, vicecomiti Lemoviccnsis, & dilecta in 
C h r i s t o  filia, nobiU mulieri Isabelli nata, clara memoria, 
Sancii Castella Regis, salutem & apostolicam benedic- 
tionem.

Cum shmmus- Pontifex, collatis sibi in person ,̂ beati

Petri, ab eo qui aterna providentia coelestia simul & aterna disponit, da- 
vibus regni coelestis, ligandi obtineat pontibciiim & solvendi, nonnunquam 
supra jus de jure dlspensaus, necessitatis vinculum, qpo ^̂ d ipsiiis juris 
observantiain cuncti tenentur, laxat provide, de siia potestatis plenitudine, 
circa quosdain, & prasertim circa personas generis nobjUtate sublimes, erga 
D e u >t  & sedera apostolicam devotione pracipull refulgentes.

San^ petitio tua, dli Johannes, nobis exhibita coutinebat, quod deside-
F f

iio Foexlera, Litterae, & Acta Publica.
A. D. 1310. 1 An. 3 ,4  Edw. II.

ratis invicem matrimonialiter copulari; verilm quia nondum IsabelHs, uata 
dilecti filii nobilis viri Caroli, natij clarae memorise, Philippi Regis Fran- 
corum, prior uxor tua, fili Johannes, tibi, filia Isabellis, in tertio consan> 
guinitatis gradu, dum viveret, attinebat, vestrum in hac parte, non potest 
^aque dispensatione sedis apostolicse, desiderium adim'pleri.